（第３２条，第３４条，第３７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　 請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約書照合済　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前払金保証証書照合済　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中間前払金保証証書照合済　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出来形検査調書照合済　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和　年　月　日検査）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定調書照合済　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和　年　月　日認定）
　　￥
 　　　検査調書照合済　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和　年　月　日検査）
　ただし、令和　　年　　月　　　日契約（変更）の
に対する工事請負代金として（前金払，中間前金払，部分払第　　回目，完了払）
　上記のとおり請求します。
　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　安芸太田町長　　　様

(1)

 請負金額
 　　　Ａ

	(2)

 前払金額
 　　　Ｂ

	(3)

 中間前払

 金額
 　　　Ｃ

	(4)

 前回
 今回　までの出来形
 　　　歩合（Ｄ）及び
 　　　金額（Ｅ）

	(5)　同左
 に対する
 0.9相当額
 (Ｅ×0.9
 　＝Ｆ）

	(6)

 控除額
（(Ｂ＋Ｃ)×Ｄ＝Ｇ）

	(7)

 請求額
 （Ｆ－Ｇ
 　＝Ｈ）

	(8)

 備　考

	 　　　 円

	 　　　 円

	 　　　 円

	 　　 %

	円

	円

	円

	円

	 　　 %

	 　　　差引請求額

　　　口座振替先　金融機関名　　　　　普通　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　及び店舗名　　　　　当座
注１）中間前金払請求後，部分払の請求を行っていない工事にあっては，上記の表中(4)～(6)の記載は不要